ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О направлении работника на независимую оценку квалификации
Г. Курган                                                                                                     10 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях проверки соответствия Профстандарту, руководствуясь докладной запиской заместителя директора Семеновоа Н.Д.,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _Hlk192492736][bookmark: _GoBack]Направить оператора станка 4 разряда Татарченкова О.В. на независимую оценку квалификации за счет средств работодателя.
1. Кадровику Некрасовой А.А. ознакомить Татарченкова О.В. с содержанием приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов)
С приказом ознакомлены:
Некрасова А.А. (Некрасова)
Татарченков О.В. (Татарченков)
Семёнов Н.Д. (Семёнов)